Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO Nº 019/2022. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e
considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento
e a adjudicação procedidos  pelo  Pregoeiro, inserto nestes autos, RESOLVO, no uso de
minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições da Lei Federal nº 14.133/2021 e Lei
Complementar 123/2006, com modificações posteriores, HOMOLOGAR o procedimento
licitatório realizado na modalidade de Pregão Presencial nº 018/2022, objetivando, a
Futura e eventual Locação de Tendas, Cadeiras de Plástico e Gradil, para o
cumprimento das atribuições da MUNICIPALIDADE DE IPAMERI  apresentando-se como
propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

PAULO HENRIQUE NUNES RODRIGUES, localizada à Gal Mascarenhas de Morais,
47 Qd 34 centro - Ipameri-GO, inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 10.500.776.0001-24,
neste ato representada por sua procuradora a Sra. CLEUZA  MARIA RODRIGUES,
portadora do CPF nº 491.743.391-68
FONE: 3491-1976 ou 99961-1020
Item Descrição Unit Quant Marca Total

1  TENDAS 10X10 R$ 800,00 300 PH TENDAS R$ 240.000,00

2   TENDAS 8X8 R$ 700,00 300 PH TENDAS R$ 210.000,00

3  TENDAS 6X6 R$ 390,00 300 PH TENDAS R$ 117.000,00

4  TENDAS 5X5 R$ 290,00 300 PH TENDAS R$ 87.000,00

5  TENDAS 4X4 R$ 240,00 500 PH TENDAS R$ 120.000,00

6  TENDAS 3X3 R$ 190,00 600 PH TENDAS R$ 114.000,00

7  TENDAS 10X7 R$ 590,00 200 PH TENDAS R$ 118.000,00

8  TENDAS 10X5 R$ 540,00 200 PH TENDAS R$ 108.000,00

9   TENDAS 8,5X6  R$ 540,00 100 PH TENDAS R$ 54.000,00

10    TENDAS 7X4.5   R$ 440,00 100 PH TENDAS R$ 44.000,00

11 TENDAS 6X3   R$ 340,00 100 PH TENDAS R$ 34.000,00

12 MESA DE PLÁSTICO R$ 2,30 1500 PH TENDAS R$ 3.450,00

13 CADEIRA DE PLÁSTICO R$ 2,30 6000 PH TENDAS R$ 13.800,00

14 GRADIL R$14,00 1100 PH TENDAS R$ 15.400,00

                                                                                                                          R$ 1.278.650,00

VALOR TOTAL DO CERTAME............................................................ R$ 1.278.650,00

PUBLIQUE-SE.

IPAMERI, 13 DE MAIO DE 2022.

SÉRGIO ROBERTO ALBERNAZ
Gestor da Prefeitura Municipal de Ipameri

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

ELIANA PIMENTA PACHECO
Gestora do Fundo Municipal de Promoção e Assistência Social de Ipameri

ÉRICO RANGELLI ROCHA DUARTE
Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Ipameri

VIVIANE MELO CARNEIRO DA COSTA
Gestora do Fundo Municipal do Meio Ambiente de Ipameri